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KOPY GOLDFIELDS MEDDELAR ATT DE FÖRSTA STEGEN MOT SLUTFÖRANDE 
AV DET OMVÄNDA FÖRVÄRVET HAR TAGITS  
   
Kopy Goldfields AB (publ) (“Kopy Goldfields” eller “Bolaget”) meddelar idag att det omvända 
förvärvet (”Transaktionen”) av Amur Gold Company Limited (“Amur Zoloto”) har gått in i slutfasen 
sedan alla villkor har uppfyllts. Genom Transaktionen, vilken offentliggjordes den 29 maj 2020, 
förvärvar Bolaget 100 procent av Amur Zoloto och adderar betydande guldverksamhet till sin 
nuvarande inriktning och bildar en ledande, Rysslands-fokuserad medelstor koncern inom 
guldprospektering och -produktion. Transaktionen förväntas vara slutförd senast den 16 
september 2020. 
 
”Vi har idag verkställt avtalet om överföring av ägarandelar med målsättningen att registrera Kopy 
Goldfields som ägare av Amur Zoloto. Efter registreringen kommer vi att gå vidare med slutförande 
av det omvända förvärvet, vilket väntas äga rum i mitten av september. Transaktionen fortskrider 
enligt plan och vi ser fram emot att välkomna de nya aktieägarna till ett större och starkare 
guldproducerande Kopy Goldfields”, säger Mikhail Damrin, VD för Kopy Goldfields. 

Transaktionen var villkorad av godkännande från aktieägarna vid Kopy Goldfields årsstämma den 30 
juni 2020, godkännande för fortsatt notering på Nasdaq First North Growth Market, erhållande av 
vissa myndighetstillstånd inklusive konkurrensgodkännande samt slutförande av bekräftande due 
diligence. Alla sådana villkor har uppfyllts och de första stegen mot slutförande av Transaktionen har 
nu tagits. Som kommunicerades den 29 maj 2020 kommer Kopy Goldfields att utfärda 782 179 706 
nyemitterade aktier i Kopy Goldfields till säljarna av Amur Zoloto som köpeskilling för samtliga 
ägarandelar i Amur Zoloto. Överföringen av 100 procent av aktierna i Amur Zoloto, nyemissionen, 
registrering av den nya bolagsordningen och Eric Forss och Arsen Idrisov som nya styrelseledamöter i 
Bolaget väntas slutföras senast den 16 september 2020. 
 
Kopy Goldfields kommer att publicera ett pressmeddelande när Transaktionen är slutförd. 
 
För ytterligare information om Transaktionen hänvisas till pressmeddelandet den 29 maj 2020, 
bolagsbeskrivningen samt kallelse och övrigt material till årsstämman, vilka finns tillgängliga på 
Bolagets hemsida. www.kopygoldfields.com/pressreleases. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Mikhail Damrin, VD, +7 916 808 12 17, mikhail.damrin@kopygoldfields.com 
Tim Carlsson, CFO, + 46 702 31 87 01, tim.carlsson@kopygoldfields.com 

Om Kopy Goldfields AB 
Kopy Goldfields AB (publ), noterat på NASDAQ First North Growth Market i Stockholm, är ett svenskt 
guldprospekteringsbolag som verkar i de ryska regionerna Irkutsk och Amur, två av världens mest guldrika 
områden. Bolaget innehar för närvarande 12 licenser, grupperade i fyra projekt, som ger innehavaren rätt att 
prospektera för och producera guld. Kopy Goldfields strategi har varit att skapa värde genom att identifiera och 
förvärva potentiella guldprojekt med stor potential, samt prospektera och undersöka dem tills de antingen kan 
säljas kontant eller vidareutvecklas i samarbete med en partner.  
 
Den 29 maj 2020 offentliggjorde bolaget att det hade ingått i ett villkorat avtal om att förvärva Amur Zoloto via 
ett omvänt förvärv. Transaktionen förväntas slutföras senast den 16 september 2020.  
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Kopy Goldfields AB tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS), som har godkänts av EU. Hagberg 
& Aneborn Fondkommission verkar som Certified Adviser, tel.: +46 8 408 933 50, e-mail: 
info@hagberganeborn.se. 
 
Aktien 
Ticker: KOPY 
http://www.nasdaqomxnordic.com/shares/microsite?Instrument=SSE77457 
Utestående aktier: 103,825,869 
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